
                                  Friskolenytt v.11 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
Gemensamt –  skola/fritids/förskola: 
Äntligen har de första tranorna kommit och man kan våga tro att våren är på gång. Dock har den i skrivande 
stund fått ett rejält bakslag, annars hade det snart varit dags för barnen att hjälpa till att städa upp på 
skolgården efter vintern. Kommunen har fällt en del små buskar och träd som vi ska ha till vårt majbål, men 
just nu är det inte det första man tänker på när man tittar ut. 
Jag har i veckan varit i väg tre dagar på uppstarten av rektorsutbildningen. Jag inser att det kommer att 
bli en mycket intressant resa under tre år, även om första delkursen är tung med juridik och 
myndighetsutövning. Deltagarna på utbildningen är spridda från Malaga till Stockholm , så det finns många 
intressanta samtal att föra. 
Nästa lördag den 26/3 är ni välkomna på ”Öppet Hus” till vår verksamhet. En del av våra elever kommer att 
visa på olika aktiviteter och i mitten blir det information och fikaförsäljning. Förskolans lokaler håller också 
öppet och Madelene och Jimmy visar bilder från sin verksamhet. Medverkande elever blir bjudna på korv 
och saft. De elever som har anmält behov av skiolskjuts kommer att bli kontaktade. 
9.00-10.15 Rundvandring 
10.15-10.45 Fika och information 
10.45-12.00 Rundvandring 
 
Skola/fritids/förskola kommer att ha studiedag/stängningsdag mån. 28/3. 
 
Än en gång ber vi er respektera skyltarna invid uppfarten till skolan. Det är inte tillåtet att köra bil 
på skolgården mellan 8.00-16.00. 
Vi måste vara rädda om våra barn! 
                                                                                  // Christina 
Förskolan: 
Nu verkar det som om våren äntligen har kommit. Solen lyser på oss, snön börjar tina upp och man kan börja 
gå ut i skogen igen. Så härligt! 
I takt med att våren gör sitt intåg så avslutas vårt vintertema som sedan övergår i ett vårtema. Vi kommer 
bland annat att leta vårtecken, plantera och sjunga vårsånger. Under vårtemat så kommer vi även att 
påskpyssla så småningom och göra lite aktiviteter med påsken. Mer säger vi inte än, något måste ni ju ha att 
klura på.  
Vi vill också påminna om att den 28 mars är förskolan stängd för planeringsdag.  
Om ni har några frågor om något så är det bara att höra av sig. 
                                                          // Jimmy, Madde, Christine och Emmy 
 
Fritids:   
Vi ska göra ett studiebesök på brandstationen, torsdagen den 24/3. Det blir förskoleklass, 1:or och 2:or 
som åker denna gången. Vi åker vid 12.30 och är tillbaka vid 14-tiden. Både vi och barnen ser fram emot 
detta.  
Måndagen den 28 mars har fritids stängt för studiedag.  
En liten praktisk detalj som gäller ”bussbarnen”, det är bra om barnen meddelar oss i god tid samma dag om 
det är några förändringar som gäller bussturen hem.                                         
                                                                                 //Lotta och Åsa 
 
Förskoleklass: 
 I veckan har vi jobbat en del med de bilder som vi tog när vi var och simmade. Barnen har skrivit vad de gör 
på bilden, sedan har några av dem jobbat med texten på olika sätt. Hemuppgiften var populär har jag 
förstått. På ett lekfullt sätt går det att jobba med olika talkamrater, bravo! Nästa vecka blir det en 
uppgift med en kortlek. Läxan ska med till skolan nästa torsdag.  



Jag har nu haft de flesta utvecklingssamtalen och det har varit roligt att träffa er föräldrar tillsammans 
med ert barn.  
Jag har bokat ytterligare tre simhallstider. Skriv in i almanackan att vi badar den 1 april (Obs! Inget 
aprilskämt!), 8 april och till sist den 15 april. Hör av er om ni kan hjälpa till och köra.  
Vi går till biblioteket i slutet av veckan så tag med biblioteksboken till skolan. 
                                                                                                            ///Åsa R 

1-2-3: 
Vi har bytt platser och sitter i små grupper i klassrummet. Vi äter numera i två matlag för att öka trivseln i 
matsalen. Vi äter 11.10, efter maten går vi till klassrummet och läser eller ritar en liten stund för att kunna 
ha middagsrast tillsammans med mellanstadiet. Hjälp barnen med att komma ihåg sin frukt, de behöver lite 
ny energi på förmiddagen. 3:orna är igång med de nationella proven nu och det är spännande att få följa dem 
i deras ansvarstagande över dessa prov!  Vi tränar tabeller i matematiken med plus, minus och multiplikation. 
Historiearbetet framskrider långsamt, vi närmar nu oss stenåldern, men Rom byggdes ju inte på en dag! 

På måndag startar jag med utvecklingssamtalen för 1:or och 2:or! Vi träffas i klassrummet och barnet ska 
naturligtvis vara med under samtalet. 
                                                                                                          //Inger 
4-5:an: 
Vi har just avslutat Bråk i matten och ALLA klarade det galant! Jättekul att se framstegen. Nu är det 
decimaltal som gäller för 5:an. Parallellt övar de på nationella matematikproven för att se hur det blir nästa 
år när det är på riktigt. 4:an jobbar med tid i matten, ett bra kapitel att koppla samman med NO:n där vi 
pratar om tid, jordens läge i vårt solsystem och annat på himlavalvet som vi ser och inte ser. Vi har ex. gjort 
egna solur. Detta är ett stort och väldigt intressant ämne som kommer att vara i ett par veckor. Vi kommer 
även att söka information om ämnet i olika informationskällor.  
Viktigt datum: Onsdagen den 6 april åker 5:an till Ljungbergs museum i Ljungby. Vid ett senare tillfälle 
kommer pedagoger hit från muséet och presenterar material för hela 4-5:an. 
                                                                                                 //Christina & Susanne 
 
Styrelse: 
Vi hade styrelsemöte nu i veckan och det känns skönt att konstatera att det inte behövs fattas några stora 
beslut. Detta tolkar vi som att det mesta fungerar som det skall. Utredningen om egen matlagning 
fortsätter och vi börjar närma oss en lösning. Kom gärna med tips om ni har några förslag eller idéer som 
kan utveckla vår skola ytterligare eller göra verksamheten bättre.                             
Vi vill också nämna ett hus som finns till salu i Virestad (säljs inte via mäklare) på Pehr Hörbergs Väg 17. 
Känner ni någon barnfamilj som vill flytta till Virestad så tipsa dem gärna. Mer info finns på www.virestad.se 
under hus till salu. Bostäder börjar nu bli en bristvara i Virestad vilket visar på att en bra och stabil skola 
väger tungt i val av bostadsort. Vi hoppas på god uppslutning på Öppet-Hus-dagen 26/3. Ta med släkt och 
vänner så hela bygget sjuder av liv. Broschyren ni fått hem är utskickad till ett stort antal barnfamiljer i 
vårt närområde men också inne i Älmhult. Vi hoppas den väcker nyfikenheten hos några. 
 
 
 
  

v. 12 må:  Stekt kyckling, currysås, ris v. 13 må:  Stekt fläsk, potatis, löksås 
 ti:    Fisk bordelaise, potatismos  ti:    Panerad fisk, potatis, kall sås    
 on:   Hemlagad lasagne  on:   Hamlagad köttfärslimpa, potatis, sås, lingon 
 to:   Panerad snitzel, potatis, brunsås, gelé  to:    Gulaschsoppa, smörgås 

M
atsedel 

 fre: Köttgryta, ris  fre:  Potatisbullar, bacon, lingon 
 
                     

Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 


